

Dodávateľ IČO: 45681627 C-Service s.r.o. Meštianska 3019 945 01 Komárno Prevádzka: Tel.: 035/7731-731 Fax.: 035/7731-491 Peňažný ústav: SLSP a.s. Číslo účtu/kód: 213159242/0900 IBAN: DIČ: 2023096812 Stredisko: IČ DPH: SK2023096812 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Nitra oddel Sro, vložka č. 27309/N Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20110041 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	FAKTÚRA č.: 20110041 Variabilný symbol: 20110041 Odberateľ: IČO: 161357 Stredná priemyselná škola Petöfiho 2 945 01 Komárno Tel.: Fax: DIČ: 2021017779 IČ DPH:
--	--

Stredná priemyselná škola Komárno
 Petöfiho 2
 Došlo: - 1. 02. 2011
 Číslo: Pril.:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
OBNOVA HP DJ 22XL, 27BK	KS	2,000	6,92	20,00	1,384		16,61
HP27 SPEED KOMP	KS	1,000	10,83	20,00	2,166		13,00
HP28 SPEED KOMPAT	KS	1,000	17,50	20,00	3,50		21,00
HP21 SPEED KOMP	KS	1,000	10,83	20,00	2,166		13,00
FAKTURACNY POPLATOK	KS	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	54,00	10,80	64,80
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	54,00	10,80	64,80 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti účtujeme poplatok z omeškania platby podľa par.369 a 502 Obchodného zákonníka vo výške 0,5 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného vyrovňania faktúry. Pri platení používajte číslo faktúry ako variabilný symbol.
 Právnická osoba zapísaná na Okresnom súde v Nitre, oddiel Sro, vložka číslo: 27309/N.
 Súhlasím so spracovaním osobných údajov podľa Zzč.428/2002 o ochrane osobných údajov.
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

C - Service s.r.o.
 Meštianska 3019, 945 01 Komárno
 IČO: 45 681 627
 IČ DPH: SK2023096812

Vystavil: Keckéšová Monika

YPFSMX100364, 6.50.638, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Materiál k bežnej prevádzke v cene 44,- eur. pol. 633006
 Obnova náplne do tlačiarne v cene 16,60 eur. pol. 637004
 Fakturačný poplatok v cene 1,20 eur. pol. 637012